



## POS 5722 ApS

Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr. 34075565

## Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.10.2020

---

**Oksana Sieland**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.05.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

POS 5722 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34075565

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

## Direktion

Peter Oppen Strand, direktør

## Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Knud Højgaards Vej 9

2860 Søborg

CVR-nr. 32895468

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 27 t.kr., vurderes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>19.327</b>	<b>(706.743)</b>
Administrationsomkostninger		(14.750)	(8.068)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.577</b>	<b>(714.811)</b>
Andre finansielle indtægter	1	9.386	894.428
Andre finansielle omkostninger	2	(3.673)	(3.695)
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.290</b>	<b>175.922</b>
Skat af årets resultat	3	(36.974)	(113.122)
<b>Årets resultat</b>		<b>(26.684)</b>	<b>62.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		75.600	23.000
Overført resultat		(102.284)	39.800
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(26.684)</b>	<b>62.800</b>

# Balance pr. 31.05.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.523.600
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>5.523.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>5.523.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.995.000	2.772.806
Andre tilgodehavender		0	473.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.995.000</b>	<b>3.245.806</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.678.370</b>	<b>244.674</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.673.370</b>	<b>3.490.480</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.673.370</b>	<b>9.014.080</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.230.684	3.332.968
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.600	23.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.386.284</b>	<b>3.435.968</b>
Udskudt skat		0	2.034.526
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.034.526</b>
Skyldig selskabsskat	4	2.071.500	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.071.500</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.018	34.018
Anden gæld		3.181.568	3.509.568
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.215.586</b>	<b>3.543.586</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.287.086</b>	<b>3.543.586</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.673.370</b>	<b>9.014.080</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.332.968	23.000	3.435.968
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(23.000)	(23.000)
Årets resultat	0	(102.284)	75.600	(26.684)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.230.684</b>	<b>75.600</b>	<b>3.386.284</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	9.386	9.428
Øvrige finansielle indtægter	0	885.000
	<b>9.386</b>	<b>894.428</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	3.673	3.695
	<b>3.673</b>	<b>3.695</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.071.500	0
Ændring af udskudt skat	(2.034.526)	113.122
	<b>36.974</b>	<b>113.122</b>

## 4 Skyldig selskabsskat

Selskabsskatten forfalder til betaling 20. november 2021.
